МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении плановой проверки в OTHOIUCHMH
префектуры Октябрьского района г. Грозною

В соответствии со ст. 99 Федерального iaKOiia от 05 апреля 2013 года
дсо 44-<1)3 «О ко1гграктной CHCTCNIC В сфере закупок товаров, рабог, услуг для
обсснече1Н1я государственных и муницина]н>ных нужд», Порядком
осутссгвления контроля в сфере закупок говаров, работ, услуг для обеспечения
MyHHUHirajH>Hbix нужд, утверждештым penieinieM Совета депутатов
города Грозного от 20 ноября 2014 года № 68, и Планом проведения проверок
на 1 полугодие 2021 года, угвержденн111м Мэром города Г'розно1'о:

1. Провести плановую проверку в отно1ненгнт нрс(})ектура Октябрьского
района г. Грозно1'о, расноложенпой но адресу: 364016, Чеченская Республика, г.
Грозный, ул. Лбда]ин>1 И бен а.чь Хусейна. 158.

2. Утвердить инспекцию для ировсдения проверки в следующем составе:
руководител ь комиссии:
Лгншзов Хассйн Рамазанович - директор департамента финансового учета

и муниги1Ншнлю1о заказа Мэрии г. Грозного, номер служебного
удостоверения - 083;

члены комиссии:
Межиев Саид-Л.чи Лбдуллаевич - иача;нлн!К отдела тарифов, цен,

муниципального заказа и контроля в сфере закупок департамента финансового
учета и муниципального заказа Мэрии г. 1розно1-о, номер служебного
удостоверения - 373;

Ьариииов Сайд-Хасан Сайд-Магомедович - ijiannbiti специалист отдела
тарифов, цен, муиищшальною заказа и контроля в сфере закупок департамента
фипапсовою учета и MynHnnnaju.Horo заказа Мэрии г. Грозного, номер
служебного удостоверения - 006.

3. Прсд.мет проведения п.зановой проверки соб.мюдсние заказчиком,
конграктной службой. контрактным управля10П1Им, комиссией по

осуществлению закупок и их членами, уполномоченным органом,
уполномоченным учреждением, специализированной организацией,
выполняющей отдельные по]П10мочия, в рамках осуществления закупок для
обеспечения муниципальных нужд требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

4. Цель проведения плановой проверки - предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

5. Дата начала проведения плановой проверки: 01 июня 2021 года.
Дата окончания проведения плановой проверки: 21 июня 2021 года.

6. Проверяемый период: с 01 января 2020 года по 01 июня 2021 года.
7. Наименование субъекта проверки; префектура Октябрьского района

г. Грозного.
8. Срок, в течение которого составляется акт по результатам проведения

проверки: З(три) рабочих дня со дня окончания плановой проверки.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра города Грозного Вагапова Ш.Н.
10. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размепдению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

»• 'о f i / «л о/

Мэр города f̂ ô HOiW^ y^^J ^-И- Хаджимурадов